
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2024
Nº PROC. ADM. 043/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS, de acordo

com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
por RAUPH ARAÚJO NERI e tendo como autoridade FRANCISCO DE

ASSIS LIMA DAMASCENO.

PUBLICAÇÃO: 30/07/2024 12:07
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/07/2024 13:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 13/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 200.700,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de combustível para atender a necessidades da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus, através do sistema de
Registro de Preços, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Suporte BLL (41) 3097-4600

Para demais informações contato via e-mail: legislativo@camarasaj.ba.br, telefone: 7536313575 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dfpq2LVifMd%2F%2F6l1I5K%2FWj_neItoccAMFJRw23WX1_49RQUhPnwBPB67XjId2rRuKv75BzRN3en_4%2FVTPMt7YbYAwFCeF7dXsRu31PHIGSb8%3D

_____________________________________________________________________
RAUPH ARAÚJO NERI

SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA - 30/07/2024

30/07/2024, 12:09 Extrato de publicação 003/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dwk%2FxWurTt_lsTdgwXurlEqJgeohkP6yc4_ir2SYQeXfYi%2FrSIxxWXbZgUx%2FWhcoR3L_HqVr2SNV8zAAjPGqC2kE5QIFiv8y6q8W… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dfpq2LVifMd%2F%2F6l1I5K%2FWj_neItoccAMFJRw23WX1_49RQUhPnwBPB67XjId2rRuKv75BzRN3en_4%2FVTPMt7YbYAwFCeF7dXsRu31PHIGSb8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dfpq2LVifMd%2F%2F6l1I5K%2FWj_neItoccAMFJRw23WX1_49RQUhPnwBPB67XjId2rRuKv75BzRN3en_4%2FVTPMt7YbYAwFCeF7dXsRu31PHIGSb8%3D

